

Furnizare aparate climatizare, chiller

I.D.: 73383073

Data publicarii	23.09.22	Coduri CPV	39717200-3 42512000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	15.126,05 RON - 15.126,05 RON
	58.823,53 RON - 58.823,53 RON
	71.428,56 RON - 71.428,56 RON
	35.294,14 RON - 35.294,14 RON
	50.420,16 RON - 50.420,16 RON
	43.697,48 RON - 43.697,48 RON

Descriere: 1. Lot 1 - Aparate climatizare 24000 BTU profesional (caseta tavan) AJFP Galați - 1 bucată, Contract de furnizare Aparate climatizare 24000 BTU profesional (caseta tavan) AJFP Galați - 1 bucată - conform specificatiilor prevazute in caietul de sarcini Preț unitar estimat - 15.126,05 lei, fără TVA Valoare totală estimată - 15.126,05 lei, fără TVA. 6. Lot 6 - Chiller AJFP Braila - 1 bucată, Contract de furnizare Chiller AJFP Braila - 1 bucată.- conform specificatiilor prevazute in caietul de sarcini Preț unitar estimat - 58.823,53 lei, fără TVA Valoare totală estimată - 58.823,53 lei, fără TVA. 4. Lot 4 - Aparate climatizare 18000 BTU - 17 bucăți, Contract de furnizare Aparate climatizare 18000 BTU - 17 bucăți.- conform specificatiilor prevazute in caietul de sarcini Preț unitar estimat - 4.201,68 lei, fără TVA Valoare totală estimată - 71.428,56 lei, fără TVA. 3. Lot 3 - Aparate climatizare 24000 BTU - 7 bucăți, Contract de furnizare Aparate climatizare 24000 BTU - 7 bucăți- conform specificatiilor prevazute in caietul de sarcini Preț unitar estimat - 5.042,02 lei, fără TVA Valoare totală estimată - 35.294,14 lei, fără TVA. 5. Lot 5 - Aparate climatizare 12000 BTU - 15 bucăți, Contract de furnizare Aparate climatizare 12000 BTU - 15 bucăți.- conform specificatiilor prevazute in caietul de sarcini Preț unitar estimat - 3.361,34 lei, fără TVA Valoare totală estimată - 50.420,16 lei, fără TVA. 2. Lot 2 - Aparat climatizare 24000 BTU profesional AJFP Galati - 4 bucăți, Contract de furnizare Aparat climatizare 24000 BTU profesional AJFP Galati - 4 bucăți - conform specificatiilor prevazute in caietul de sarcini Preț unitar estimat - 10.924,37 lei, fără TVA Valoare totală estimată - 43.697,48 lei, fără TVA.
